[bookmark: _Hlk55482812][image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   30.01.2025 № 262/19

Об утверждении перечня автомобильных дорог (проездов, парковок, внутриквартальных дорог, разворотного круга, подъездов) общего пользования местного значения городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог (проездов, парковок, внутриквартальных дорог, разворотного круга, подъездов) общего пользования местного значения городского округа Красногорск Московской области (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/.

	Глава
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Д.В. Волков ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, прокуратуру

Приложение
                к решению Совета депутатов
                                                                               от 30.01.2025 №262/19

Перечень автомобильных дорог (проездов, парковок, внутриквартальных дорог, разворотного круга, подъездов) общего пользования местного значения городского округа Красногорск Московской области

	№ п/п
	Наименование сооружения
	Адрес
	Протяженность (м)
	Площадь
(м2)

	1.
	дорога

	Московская обл.,
г.о. Красногорск, р.п. Нахабино, от ул. Парковая  до въезда в центральную котельную ул. Парковая, д.23
	135
	880

	2.
	дорога
	Московская обл.,
г.о. Красногорск, д. Желябино, проезд от д.36 до ул. Речная
	450
	1800

	3.
	проезд
	Московская обл.,
г. Красногорск, проезд от ул. Первомайская к д.8А (здание прокуратуры)
	55
	360

	4.
	дорога
	Московская обл.,
г.Красногорск, ул.50 лет Октября у д.21
	105
	450

	5.
	парковка
	Московская обл.,
г.Красногорск, ул.50 лет Октября у д.21

	530

	6.
	дорога
	Московская обл.,
г.о. Красногорск, д. Гольёво, ул. Красная Слободка подъездная дорога  к д. 3
	120
	360

Глава
городского округа Красногорск                   				   Д.В. Волков
«___» ___________ 2025 г.

image1.jpeg